
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση              : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.                  : 151 80 Μαρούσι
ΤΑΧ. ΘΥΡ.       : 15106 
Πληροφορίες: Κ. Τσιάκα
Τηλ.                 : 213131-6440
E-mail             : ktsiaka@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη Γενική 

Συνέλευση Αρχαιρεσιών της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ την 25η Απριλίου 2025

                                                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ                            

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 

ισχύει.

β)  Του άρθρου 4, του Π.Δ.77/2023, (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων….»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

άλλες διατάξεις».

2. Το άρθρο 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α΄/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α΄/2020) «Αναμόρφωση 

θεσμικού πλαισίου των αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση 

Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή 

Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3. Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020)  «Ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων…».

4. Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5. Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και την παρ. 3 του άρθρου 5 του Ν. 

4726/2020, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 του Ν.4908/2022 (ΦΕΚ52/Α΄/2022).

mailto:ktsiaka@gga.gov.gr


6. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του 

Ν.2725/99, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν. 4726/2020 και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 44 

του Ν.4908/2022.

7. Την υπ’ αριθ. ΓΓΑ/673/13-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής 

Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

8. Το υπ’ αριθ. 7111/03.04.2025 έγγραφο της Ε.Π.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ (ΓΓΑ/8400/03-04-2025), περί επικύρωσης καταλόγου 

σωματείων μελών με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση Αρχαιρεσιών της. 

                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των εξήντα δύο (62) σωματείων, με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη 

Γενική Συνέλευση Αρχαιρεσιών της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ  που θα διεξαχθεί την 25η 

Απριλίου 2025, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, βάσει του τηρούμενου στη Γενική 

Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικού μητρώου αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

                                                                                                      Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                                         ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ 

ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

                                
 
                         

                                
 



Α/Α Κωδικός ΓΓΑ Επωνυμία σωματείου

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣ

Η 

(Ν2725/19

99)

ΑΘΛΗΜΑ 

(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕ

ΝΟ ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΈΝΑ 

ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 

ΑΘΛΗΜΑ)

ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

& 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ

ΗΤΑ 

(Σύμφωνα 

με το 

Ν4726/2020

)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 

(Αρθ. 142 

Ν4714/2020

) Επωνυμία σωματείου
επωνυμιες 

ταυτιζονται

σωματειο 

στο 

μητρωο

1 ΜΛ12

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

577964/28.11.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ Ο ΜΕΓΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ OXI ΝΑΙ

2 ΙΞ04 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΟΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

21806/21.01.2

021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΟΕ NAI ΝΑΙ

3 ΞΦ95 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΟΛΥΜΠΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

551194/24.11.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΟΛΥΜΠΟΥ NAI ΝΑΙ

4 ΜΛ14 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ ΒΑΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

33420/12.12.2

024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ NAI ΝΑΙ

5 ΝΖ95 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ Ο ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

551151/28.11.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ Ο ΔΙΟΓΕΝΗΣ NAI ΝΑΙ

6 ΜΚ75 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΟΞΑ ΒΑΛΑΝΙΔΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

13873/25.02.2

021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΟΞΑ ΒΑΛΑΝΙΔΑΣ NAI ΝΑΙ

7 ΦΚ11 ΝΙΚΗ - ΜΙΧΑΗΛ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

631550/24870

/13277/1821/0

9.01.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΙΚΗ - ΜΙΧΑΗΛ NAI ΝΑΙ

8 ΜΚ92 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΕΤΟΛΟΦΟΥ-ΑΕΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

513467/04.11.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΕΤΟΛΟΦΟΥ-ΑΕΤΟΣ NAI ΝΑΙ

9 ΞΨ94

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

395651/07.09.

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕΩΣ NAI ΝΑΙ

10 ΜΛ50 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΙΛΕΛΕΡ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

34898/19.12.2

024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΙΛΕΛΕΡ NAI ΝΑΙ

11 ΜΛ33 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΑΙ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

25616/04.03.2

021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΑΙ NAI ΝΑΙ

12 ΜΛ45 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΟΞΑ ΑΜΥΓΔΑΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

510995/20.10.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΟΞΑ ΑΜΥΓΔΑΛΗΣ NAI ΝΑΙ

13 ΜΚ38 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

337446/27.07.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ NAI ΝΑΙ

14 ΜΚ29 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΑΛΑΝΗΣ Ο ΣΜΟΛΙΚΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

411662/19.09.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΑΛΑΝΗΣ Ο ΣΜΟΛΙΚΑΣ NAI ΝΑΙ

15 ΚΠ32 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

579395/17.02.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑ'Ι'ΚΟΣ OXI ΝΑΙ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΌ ΜΗΤΡΩΟΕΠΣ ΛΑΡΙΣΑΣ



16 ΜΚ86 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΜΟΝΟΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

26626/03.10.1

980 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΟΝΟΙΑ OXI ΝΑΙ

17 ΛΑ95 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΥΤΙΚΑΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

Γ/7205/15.04.1

986 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΠΗΛΟΥ 

Ο ΜΥΤΙΚΑΣ OXI ΝΑΙ

18 ΜΚ66 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΜΑΧΗΤΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

34903/19.12.2

024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΜΑΧΗΤΗΣ NAI ΝΑΙ

19 ΜΛ13

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ ΜΑΡΜΑΡΙΝΗΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

25533/04.03.2

021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΡΜΑΡΙΝΗΣ ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ OXI ΝΑΙ

20 ΜΚ26 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΛΑΣΓΙΩΤΙΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

34901/19.12.2

024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΛΑΣΓΙΩΤΙΣ ΛΑΡΙΣΑΣ NAI ΝΑΙ

21 ΦΝ83 Α.Ε.Λ. - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

7333/24.02.20

09 ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Ε.Λ. - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ NAI ΝΑΙ

22 ΜΛ26

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΣΤΡΑΠΗ ΝΕΑΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

420647/13593

/7583/1630/31

.08.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΣΤΡΑΠΗ ΝΕΑΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ NAI ΝΑΙ

23 ΜΚ25 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

333335/26.08.

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ NAI ΝΑΙ

24 ΜΚ50 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΣ 2005 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

350196/28.07.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΣ 2005 NAI ΝΑΙ

25 ΜΚ34 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΥΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

601159/06.04.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΥΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΗ ΛΑΡΙΣΗΣ NAI ΝΑΙ

26 ΦΞ36

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΜΕΝΙΟΥ - Η 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

369182/25.08.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΜΕΝΙΟΥ - Η 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ NAI ΝΑΙ

27 ΦΔ86 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

42229/18.100.

2004 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ NAI ΝΑΙ

28 ΜΚ94

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΙ ΑΤΡΟΜΗΤΟΙ - 

ΘΥΕΛΛΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

283387/07.07.

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΙ ΑΤΡΟΜΗΤΟΙ - 

ΘΥΕΛΛΑ NAI ΝΑΙ

29 ΚΜ25 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

329498/21.07.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ NAI ΝΑΙ

30 ΝΚ84 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ  Σ.Φ. ΛΑΡΙΣΑ 1988 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

361794/08.08.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ  Σ.Φ. ΛΑΡΙΣΑ 1988 NAI ΝΑΙ

31 ΜΚ35

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΑΜΑΣΙΟΥ - Ο 

ΔΑΜΑΣΙΑΚΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

358560/02.11.

2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΑΜΑΣΙΟΥ - Ο ΔΑΜΑΣΙΑΚΟΣ NAI ΝΑΙ

32 ΧΘ66 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

397628/12953

/7232/1498/10

.08.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ NAI ΝΑΙ

33 ΜΚ72 Α.Ο.ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΓΑΛΗΝΗΣ 2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

452546/23.09.

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Ο.ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΓΑΛΗΝΗΣ 2016 NAI ΝΑΙ



34 ΜΚ48

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ ΕΞ 

ΟΙΚΟΝΟΜΩΝ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

369197/10.08.

2022 

(07.09.2022 

ΟΡΘΗ) ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ ΕΞ 

ΟΙΚΟΝΟΜΩΝ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΗΣ NAI ΝΑΙ

35 ΜΛ02 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΟΞΑ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

276874/27.06.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΟΞΑ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ NAI ΝΑΙ

36 ΦΓ98

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΧΑΡΑΥΓΗ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

266945/21.06.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΧΑΡΑΥΓΗ NAI ΝΑΙ

37 ΜΚ89

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

453882/14382

/8038/1754/30

.09.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ NAI ΝΑΙ

38 ΝΘ70 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΥΡΩΝ Ο ΜΥΡΑΪΚΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

329104/11.10.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΥΡΩΝ Ο ΜΥΡΑΪΚΟΣ NAI ΝΑΙ

39 ΜΚ87 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

164326/27.04.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ "Ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ" OXI ΝΑΙ

40 ΜΛ20

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΑΡΥΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΟΣ- 

ΟΛΥΜΠΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

289615/05.07.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΑΡΥΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΟΣ- 

ΟΛΥΜΠΟΣ NAI ΝΑΙ

41 ΜΚ95 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΝΩΝ ΟΛΥΜΠΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

265269/30.06.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΝΩΝ ΟΛΥΜΠΟΣ NAI ΝΑΙ

42 ΜΚ23

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΟΞΟΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

165863/12.05.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΟΞΟΤΗΣ OXI ΝΑΙ

43 ΜΚ69 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

362196/13.12.

2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ NAI ΝΑΙ

44 ΜΚ93

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

232023/25.05.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ NAI ΝΑΙ

45 ΧΠ88 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΤΥΠΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

563433/22.12.

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΤΥΠΑΣ NAI ΝΑΙ

46 ΜΚ30 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΣΤΗΡ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

626/1964  

Απόφαση 

Πρωτοδικείου 

Λάρισας ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΣΤΗΡ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ NAI ΝΑΙ

47 ΜΚ44

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  

ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ ΔΟΞΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

136588/15.04.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  

ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ ΔΟΞΑ NAI ΝΑΙ

48 ΜΚ55

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ 

ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

187535/18.05.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ 

ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ NAI ΝΑΙ

49 ΜΚ31 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΑΛΑΝΗΣ ΦΑΛΑΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

301767/05.07.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΑΛΑΝΗΣ ΦΑΛΑΝΙΑΚΟΣ NAI ΝΑΙ

50 ΜΚ67 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

273085/01.08.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ NAI ΝΑΙ

51 ΜΚ41

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΩΝ ΣΦΑΝ Ο 

ΚΙΣΣΑΒΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

96890/03.05.2

022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΩΝ ΣΦΑΝ Ο 

ΚΙΣΣΑΒΟΣ NAI ΝΑΙ



52 ΜΚ28

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΒΕΡΩΦ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

18649/24.02.2

022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΒΕΡΩΦ 

ΛΑΡΙΣΑΣ NAI ΝΑΙ

53 ΝΗ35

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΣΑΣ Η 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

571357/25.11.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΣΑΣ Η 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ NAI ΝΑΙ

54 ΧΦ13 ΠΡΟΤΥΠΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

577927/06.12.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΤΥΠΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ NAI ΝΑΙ

55 ΟΖ95 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ "ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ" ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

387689/31.08.

2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ  ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ  "ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ" OXI ΝΑΙ

56 ΧΦ47 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΠΑΡΑΖ ΠΗΝΕΙΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

551130/02.01.

2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΠΑΡΑΖ ΠΗΝΕΙΟΣ NAI ΝΑΙ

57 ΝΑ46 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

477322/05.11.

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ OXI ΝΑΙ

58 ΜΚ71 ΑΟ ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

32934/23.12.2

024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ ΤΟ ΝΑΡΘΑΚΙΟ OXI ΝΑΙ

59 ΧΨ37 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΒΕΡΩΦ ΛΑΡΙΣΑ 2022 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

311791/11.07.

2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΒΕΡΩΦ ΛΑΡΙΣΑΣ 2022 OXI ΝΑΙ

60 ΧΩ14 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

355468/28.09.

2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 2022 OXI ΝΑΙ

61 ΙΗ95

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΠΕΛΩΝΙΑΚΟΣ 

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΠΕΛΩΝΙΑΚΟΣ 

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ OXI ΝΑΙ

62 ΨΒ07 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

19290/31.07.2

024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ NAI ΝΑΙ


	ADA: AΔA: 689346ΝΚΠΔ-ΦΘ8
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 09/04/2025
Α. Π.: ΓΓΑ/8400
Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/8400
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


